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FORMULAR VETEDEKLARINI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /U 12) 12002

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet al_(;gg!g'

EMER fLogin g
MBIEMER PE-0 R j7-

ATESL . | pEe

AMES| . | NAA s

DATELINDJE 23 ~06 /P
VENDLINDJE 2es
VENDBANIM Ro< e ez

NR. ID K 256 26005

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo ken pérdorur nj8 gjeneralitet tjetér,
qoftd edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listonl secilin pre] tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé Jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal) -

EMER

MBIEMER
ATESI

AMES]|
DATELINDJE

VENDLINDJE

Blorra sy
(emér, mbiemér, nénshkr ,

1
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ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

érbri pérgjigies

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
glygésor shqiptar ose I huaj? (Vendos X p pérgjigjes)

po [_] JO

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jopérfundimtar nga njé autoritet

j (+] giva jop ga nj. giyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO || | JO ﬂ A l

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Glykata [ Vepra penale pér té cllén Jeni dénuar |

Tédhénate .
.~ vendimit
- glyqésor

Jjopérfundimtar.

Neni | —Lioji_

Zloo fodl @

(emér, mbiemér, nénshkrim)

T
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [X

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti - | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

I | oI

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO [T o [T

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiémér, nénshkri
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2] i

UESE TE SIGURISE

' PERGJIGJE
e

Nése po, specifikoni t§ dh&nat e méposhtme:

PO o [T

Nése po, Specifikoni t§ dh&nat e mé

poshtme;

" Arsyeja -

Autoritet]

(nése &shtg na fuql-
apo jo) - . '
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit “Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni - débimit nga shteti i dabicl
jetuar ihuaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [T

o b2

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

‘Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja

Periudha

~Adresae vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Uhn [t (D

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Lloerr //A\

(emér, mbl er, nenshkrlm)

@&



